东城区 2022 年度安全生产标准化三级达标公告

（第 2 号）

根据应急管理部关于印发《企业安全生产标准化建设定

级办法》的通知精神（应急〔2021〕83 号），北京大明眼镜

股份有限公司家等 8家单位通过了东城区安全生产标准化评

审组织单位的现场审核和专家评审，取得了“安全生产标准

化三级达标单位”称号，特此公告。

序

号
单位名称

所属

行业
证书编号 达标时间

1
北京大明眼镜股份有限

公司
商贸

京 AQBSM

III 202201119
2022/1/25

2
北京易喜新世界百货有

限公司
商贸

京 AQBSM

III 202201120
2022/1/26

3
北京华联精品超市有限

公司安贞桥店
商贸

京 AQBSM

III 202201145
2022/1/26

4 北京华侨饭店有限公司 旅游
京 AQBLY

III 202200560
2022/2/17

5 北京稻香村花市食品有 商贸 京 AQBHQ 2022/2/17

限责任公司 III 202205065

6
北京北电科林电子有限

公司东城分公司
其他

京 AQBHQ

III 202205086
2022/2/17

7
北京捷鑫景餐饮有限公

司
商贸

京 AQBHQ

III 202205142
2022/2/20

8
北京当代医院（普通合

伙）
医药

京 AQBYY

III 202200222
2022/2/20

以上 8 家达标单位三级安全生产标准化证书有效期三年。

北京市东城区应急管理局

2022 年 2 月 23 日